

NIELSEN ELECTRIC A/S
KILSVEJ 2, 5540 ULLERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2022

Morten Langløkke Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nielsen Electric A/S
	Kilsvej 2
	5540 Ullerslev
	CVR-nr.: 39 66 15 94
	Stiftet: 21. juni 2018
	Kommune: Nyborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Brøndum Lassen, formand
	Morten Langløkke Nielsen
	Peder Hovgaard Øder
Direktion	Morten Langløkke Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Fælledvej 1
	5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er levering og installering af el-installationer til både private og erhvervskunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2021 et resultat før skat på 1.808 tkr. mod 1.783 tkr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Hos Nielsen Electric A/S har vi øget fokus på bæredygtighed og grøn omstilling. Det præger vores rådgivning af kunderne, og det præger vores valg af leverandører. Vi forbereder os på en fremtid, hvor vedvarende energi og fokus på miljø vil fylde mere og mere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.537.009	6.559
Personaleomkostninger.....	1	-5.485.581	-4.557
Af- og nedskrivninger.....		-279.950	-224
DRIFTSRESULTAT		1.771.478	1.778
Andre finansielle indtægter.....	2	51.040	14
Andre finansielle omkostninger.....	3	-14.061	-9
RESULTAT FØR SKAT		1.808.457	1.783
Skat af årets resultat.....	4	-401.884	-397
ÅRETS RESULTAT		1.406.573	1.386
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		950.000	1.250
Overført resultat.....		456.573	136
I ALT		1.406.573	1.386

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Goodwill.....		40.000	80
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	40.000	80
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.068.166	583
Indretning af lejede lokaler.....		18.665	37
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.086.831	620
ANLÆGSAKTIVER.....		1.126.831	700
Råvarer og hjælpematerialer.....		302.779	257
Varebeholdninger.....		302.779	257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.546.714	386
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	562.416	807
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.470.328	2.019
Andre tilgodehavender.....		409.568	299
Periodeafgrænsningsposter.....		29.191	71
Tilgodehavender.....		5.018.217	3.582
Likvide beholdninger.....		653.287	1.189
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.974.283	5.028
AKTIVER.....		7.101.114	5.728

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført resultat.....		955.450	499
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		950.000	1.250
EGENKAPITAL.....		2.405.450	2.249
Hensættelse til udskudt skat.....		80.165	65
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		80.165	65
Anden gæld.....		0	1.065
Feriepengeindefrysning.....		337.846	279
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	337.846	1.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		724.046	368
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.028	3
Selskabsskat.....		386.028	411
Anden gæld.....		3.162.551	1.288
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.277.653	2.070
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.615.499	3.414
PASSIVER.....		7.101.114	5.728
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	498.877	1.250.000	2.248.877
Forslag til resultatdisponering.....		456.573	950.000	1.406.573
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.250.000	-1.250.000
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	955.450	950.000	2.405.450

NOTER

			Note
	2021 kr.	2020 tkr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	11	
Løn og gager	4.746.296	3.821	
Pensioner.....	513.078	450	
Andre omkostninger til social sikring.....	119.078	112	
Andre personaleomkostninger.....	107.129	174	
	5.485.581	4.557	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	44.172	14	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.868	0	
	51.040	14	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.061	9	
	14.061	9	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	386.028	411	
Regulering af udskudt skat.....	15.856	-14	
	401.884	397	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		200.000	
Kostpris 31. december 2021.....		200.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		120.000	
Årets afskrivninger		40.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....		160.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		40.000	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021.....	917.418	93.285
Tilgang.....	730.896	0
Afgang.....	-30.500	0
Kostpris 31. december 2021.....	1.617.814	93.285
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	333.854	55.964
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-15.250	0
Årets afskrivninger	231.044	18.656
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	549.648	74.620
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	1.068.166	18.665

	2021 kr.	2020 tkr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde.....	686.031	1.005
Acontofaktureringer/acontobetalinger.....	-123.615	-198
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	562.416	807
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	562.416	807
	562.416	807

7

Langfristede gældsforpligtelser

8

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Anden gæld.....	1.064.872	1.064.872	0	1.064.872
Feriepengeindefrysning.....	337.846	0	337.846	279.004
	1.402.718	1.064.872	337.846	1.343.876

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 147 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-30 måneder med en samlet restleasingydelse på 462 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NE-AS Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Likvide beholdninger pr. statusdagen, i alt tkr. 579, omfatter deponeringskonto på tkr. 74, som er stillet til sikkerhed vedrørende afsluttede projekter.

Arbejdsgarantier stillet af selskabets bank udgør i alt tkr. 225.
